EDITAL Nº 39/2020 – COMUNICADO

    A Santa Casa de Misericórdia de Sabará, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº 24.315.681/0001-45,
no uso de suas atribuições, publica COMUNICADO junto ao Edital do Processo Seletivo de Profissionais para atuação
na área da Saúde Indígena, nº 39/2020, para nele fazer constar a alteração do Anexo I - Calendário de Eventos,
conforme quadro abaixo:

EVENTO

DATA/PERÍODO

Publicação do Edital

21/08/2020

Período de inscrição

24/08/2020 a 26/08/2020

Publicação das inscrições indeferidas 23/11/2020

Entrevistas via meio eletrônico 24/11 a 01/12/2020

Publicação preliminar do resultado 02/12/2020

Prazo para apresentação de recursos 03 e 04/12/2020

Publicação do resultado final após
prazo de recursos

09/12/2020

Publicação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, nos termos dos
itens 5.1 deste Edital

09/12/2020

Convocação dos candidatos aprovados para iniciarem o Processo Admissional. 15/12/2020

Obs.: As datas estabelecidas neste Edital poderão sofrer alteração enquanto não consumado a etapa que lhe disser respeito.

Sabará, 27 de Novembro de 2020.

Santa Casa Misericórdia de Sabará

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 24.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63
Tel.: (31) 3166-3707 - www.santacasasabara.org.br

http://www.santacasasabara.org.br/